
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 11/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  19 NOVEMBER 2024 
 

 

 

 

 

 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

1 

 
CADANGAN MENAIK TARAF 
PERANGKAP MINYAK DI 
PREMIS MAKANAN DI 
KAWASAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ)  
 
MPAJ 18/01/02-539/2024 
 

6/8 
 

ROSWIRA 
ENTERPRISE 

RM132,400.00 16 MINGGU KPKT 

2 

 
MENAIKTARAF PADANG 
BOLA SEPAK DI JALAN AU3/1 
KERAMAT, HULU KELANG 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN  
 
MPAJ 04/01/02-540/2024 
 

7/12 
 

AINN SETIA 
ENTERPRISE 

RM248,750.00 12 MINGGU ICU (PMR) 

3 

 
CADANGAN MEMBINA BARU 
22 UNIT KIOSK DI DALAM 
KAWASAN PENTADBIRAN 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
 
MPAJ 09/01/02-541/2024 
 

19/23 
 

R HAMZAH 
ENTERPRISE 

RM293,700.00 14 MINGGU KPKT 

4 

 
KERJA-KERJA PEMULIHAN 
KEMUDAHAN PELANCONGAN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI GALERI HULU 
PARANG, JALAN KOLAM AIR, 
TAMAN MELAWATI, HULU 
KELANG, SELANGOR UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
 
MPAJ 04/01/02-542/2024 
 

31/37 
 

MFO RESOURCES 
RM205,000.00 24 MINGGU MOTAC 


